TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:       /TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 07 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO

Triệu tập đại biểu tham dự Lễ phát động và Hội nghị tập huấn triển khai chương trình “Tiếp sức mùa thi” tỉnh Bình Dương, năm 2017
Căn cứ Thông báo số 683 - TB/TĐTN-TTNTH, ngày 06/6/2017 của Tỉnh Đoàn Bình Dương về việc triệu tập đại biểu tham dự Lễ phát động và Hội nghị tập huấn triển khai chương trình “Tiếp sức mùa thi” tỉnh Bình Dương, năm 2017;
Nay Ban Thường vụ Thành Đoàn thống nhất triệu tập cán bộ tham gia dự Lễ với các nội dung như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 7h30, ngày 11/6/2017 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Hội trường 1, Trường Đại học Thủ Dầu Một.
2. Thành phần, số lượng tham dự:
- Các đồng chí tham gia đội hình Tiếp sức mùa thi cấp tỉnh (Có danh sách kèm theo).
- Mỗi Phường đoàn cử 02 đồng chí/ đơn vị tham gia (Đội hình tiếp sức mùa thi cấp thành phố).
3. Nội dung:
* Lễ phát động

- Văn nghệ chào mừng

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Ra mắt và tặng hoa cho Ban Tổ chức chương trình “Tiếp sức mùa thi” cấp

tỉnh năm 2017.

- Phát biểu phát động của Đ/c Trưởng Ban Tổ chức chương trình.

* Hội nghị triển khai thông tin và tập huấn kỹ năng

- Thông tin về kỳ thi THPT Quốc gia năm 2017.

- Triển khai trong chương trình “Tiếp sức mùa thi” năm 2017.

- Tập huấn vai trò của chiến sĩ tình nguyện trong việc điều phối giao thông,

đảm bảo an ninh trật tự.

- Tập huấn, trang bị các kỹ năng cần thiết cho chiến sĩ tình nguyện.

4. Yêu cầu đối với Đại biểu tham dự: đảm bảo trang phục áo thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu và tham gia đầy đủ các nội dung của chương trình.
Mọi thông tin chi tiết về Chương trình, xin liên hệ Đ/c Lâm Hạ Long- UV. BTV Thành đoàn, SĐT: 06503.822964, email: thanhdoantdm@gmail.com
Trên đây là công văn triệu tập đại biểu tham dự Lễ phát động và Hội nghị tập huấn triển khai chương trình “Tiếp sức mùa thi” tỉnh Bình Dương, năm 2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Đoàn phường Phú Cường;
- Đoàn phường Phú Thọ
- Lưu VP, đ/c Long.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Lê Tuấn Anh

DANH SÁCH

ĐỘI HÌNH THANH NIÊN TÌNH NGUYỆN “TIẾP SỨC MÙA THI”
TỈNH BÌNH DƯƠNG, NĂM 2017
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	CHỨC VỤ- ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	SỐ ĐIỆN THOẠI

	Nam
	Nữ

	1
	Nguyễn Phương Duy
	1990

	Phó Bí thư phường đoàn Phú Thọ, TP. TDM
	0933970819

	2
	Phạm Minh Cường
	1990

	Cán bộ đề án phường Phú Cường, TP. TDM
	0916251028

PAGE